Excelentíssimo Senhor
Claudemir Zanco
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco.

REQUERIMENTO Nº 146/2022.

Requer ao Executivo Municipal a estimativa do
impacto financeiro e orçamentário referente ao
Projeto de Lei nº 64/2021, que institui o
Programa de Fisioterapia, Terapia Ocupacional
e Equoterapia para Pessoa com Deficiência –
PcD, no Município de Pato Branco, Paraná.

O Vereador infra-assinado, Joecir Bernardi – PSD, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, e como relator pela Comissão de Orçamento e
Finanças do Projeto de Lei nº 64/2021, requer ao Executivo Municipal, através do
departamento competente que encaminhe a esta Casa de Leis a estimativa do
impacto financeiro e orçamentário referente ao Projeto de Lei nº 64/2021, que institui
o Programa de Fisioterapia, Terapia Ocupacional e Equoterapia para Pessoa com
Deficiência - PcD, no Município de Pato Branco, Paraná) de autoria do Vereador
Rafael Celestrin - PSD.

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista orientação do Parecer
Contábil desta Casa de Leis, para que posteriormente este relator possa exarar seu
parecer.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 3 de março de 2022.

		2022-03-04T13:06:20-0300